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Dedektif Pikachu Şimdi Burger King®’lerde! 

Fenomen çizgi serisi Pokemon’un sevimli kahramanı Pikachu, ‘’Dedektif Pikachu’’ 

karakteriyle sevenleriyle tekrar buluşuyor. Burger King® Kids Menü’lere heyecan katmaya 

hazırlanan ‘’Dedektif Pikachu”, küçük büyük tüm Pokemon tutkunlarının tercihi olacak.  

Çizgi dizi dünyasının ünlü karakterlerini barındıran Pokemon, fenomen karakteri Pikachu  ile 

maceraya kaldığı yerden devam ediyor.  

Esprili ve sevimli olduğu kadar da iyi bir dedektif olan Pikachu’nun başrol karakteri Tim ile olan 

hikayesinin  anlatıldığı  filmin  karakterlerinin  oyuncakları,  Burger  King®  Kids  Menü’ler  ile 

meraklılarıyla buluşuyor. 

Burger King® Kids Menü’ler, birbirinden ilginç Pokemon oyuncakları ile yalnız çocukların değil, 

büyüklerin  de  gözdesi  olacak.  Birbirinden  özel  altı  oyuncağın  bulunduğu  kampanya  Burger 

King®  Kids  Menü’lerde  Pikachu,  Psyduck,  Mewtwo,  Bulbasaur,  Loudred  ve  Arcanine 

karakterleri ile yer alıyor. 
 
 
TAB Gıda hakkında: 

ATA Grubu'na bağlı  TAB Gıda  Sanayi  ve  Ticaret A.Ş,  Burger  King®,  Sbarro®,  Popeyes®ve Arby’s® markalarının 

Türkiye'de  münhasır  lisans  hakkı  sahibi  ve  Burger  King®,  Sbarro®,  Popeyes® ve  Arby’s® restoranlarının 

Türkiye’deki  işletmecisi  ve  geliştirme  ortağıdır.  TAB  Gıda  bünyesinde  Burger  King® 1995  yılında,  Popeyes® ve 

Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 

yılında kendi markası olan Usta Dönerci®’yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci’yi kurmuştur. 

Bugün Türkiye genelinde 650’den fazla Burger King® restoranı, 80’e yakın Sbarro®, 200’ü aşkın Popeyes®, 70’den 

fazla Arby’s®, 130’dan fazla Usta Dönerci®, 4 Döner Stop® ve 10 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis 

restoran  zincirlerini  bünyesinde  bulunduran  TAB  Gıda  Sanayi  ve  Tic.  A.Ş.  bugüne  kadar  pek  çok  ödül  alarak, 

sektörünün lideri konumundadır. 

 


